
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo m,.s,v-""""'""• 

(. I t
o '1~

'
·1t1~rC'Jt;1,,o -.,.:,.N

JU Osnovna škola „Mustafa Busuladžić"
Općina Novi Grad Sarajevo

Broj protokola: 06-1838/22
Sarajevo, 18.10.2022.godine

Na osnovu člana 103. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju (,,Službene novine Kantona
sarajevo" broj:23/17, 33/17, 30/19 , 34/20 i 33/21), člana 12. Pravilnika o praćenju,
vrednovanju i ocjenjivanju učenika osnovnih i srednjih škola u Kantonu Sarajevo (,,Službene
novine Kantona Sarajevo" broj:24/18), člana 80. Pravila Javne ustanove Osnovne škola
„Mustafa Busuladžić" Sarajevo i Zahtjeva nastavnice Sabine Kadrić, protokolisan pod
brojem:04-1809/22 od 18.10.2022.godine, Nastavnička vijeće na sjednici održanoj dana
18.10.2022.godine donosi

ODLUKU
o izmjeni Plana kalendara pisane provjere znanja

Član 1.
Mijenja se Plan Kalendara pisane provjere znanja u I polugodištu školske
2022/2023.godini i to kako slijedi:

Nastavnik: Nedžad Bišić
dmet: EnQleski iezik

Redni Odjeljenje Planirani Novi datum
broi datum
1. VII-2 20.10.2022. 24.10.2022.
2. V-1 22.12.2022. 23.12.2022.
3. VIII-1 20.10.2022. 24.10.2022.
4. IX-2 20.10.2022. 26.10.2022.

Nastavnica: Lejla Šarak
Predmet: Niemački iezik-
Redni Odjeljenje Planirani Novi datum
broi datum
1. VII-1 31.10.2022. 25.10.2022.
2. IX-1 20.12.2022. 19.12.2022.
3. IX-1 03.05.2023. 27.04.2023.
4. IX-2 05.05.2023. 28.04.2023.
5. VIII-2 28.11.2022. 23.11.2022.
6. VIII-3 28.11.2022. 22.11.2022.
7. VIII-1 29.11.2022. 22.11.2022.

Nastavnica: Sabina Kadrić
Predmet: Bosanski iezik
Redni Odjeljenje Planirani Novi datum
brot datum
1. VIII-1 21.11.2022. 22.11.2022.
2. VIII-1 08.12.2022. 09.12.2022.
3. VIII-2 21.11.2022. 22.11.2022.
4. VIII-1 29.05.2023. 26.05.2023.



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo ffl

ov·Mes,"-
o ~g c<, 

2 ~

1<.::tAJ> ~,;i" 

JU Osnovna škola „Mustafa Busuladžić"
Općina Novi Grad Sarajevo

Učiteljica: Amra Mell)ić
Razred: IV-2
Redni Predmet Planirani Novi datum

broi datum

1. Moia okolina 12.10.2022. 17.10.2022.

Nastavnica: Remza Šljivo
Predmet: h ··emne
Redni Odjeljenje Planirani Novi datum

broi datum

1. VIII-1 20.10.2022. 25.10.2022.

2. VIII-2 20.10.2022. 25.10.2022.

3. VIII-3 20.10.2022. 25.10.2022.

Nastavnica: Suada Alomerović
Predmet: fizika
Redni Odjeljenje Planirani Novi datum

broi datum

1. VIII-2 23.11.2022. 21.11.2022.

Učiteljica: Gluščević Lejla
Razred: 111-2
Redni Predmet Planirani Novi datum

broi datum

1. Bosnaski jezik i 19.10.2022. 21.10.2022.

kniiževnost

Učiteljica: Bašić Edina
Razred: 111-1"
Redni Predmet Planirani Novi datum

broi datum

1. Bosnaski jezik i 19.10.2022. 21.10.2022.

kniiževnost

Nastavnica: Aida Lalić
Predmet: matematika
Redni Odjeljenje Planirani Novi datum

broi datum

1. IX-2 03.11.2022. 08.11.2022.

2. IX-1 29.11.2022. 05.12.2022.

3. IX-2 30.11.2022. 06.12.2022.

4. IX-1 02.11.2022. 07.11.2022.



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo

Učiteljica: Emina Agović
Razred: IV-1

JU Osnovna škola „Mustafa Busuladžić"
Općina Novi Grad Sarajevo

Redni Predmet Planirani Novi datum
broi datum
1. Moia okolina 12.10.2022. 17-.10.2022.

Nastavnica: Mersiha Mešić
Predmet: Enqleski iezik-
Redni Odjeljenje Planirani Novi datum
broi datum
1. VIII-3 17.11.2022. 16.11.2022.
2. VIII-3 27.04.2023. 24.04.2023.
3. VIII-3 02.03.2023. 06.03.2023.
4. VIII-3 15.12.2022. 14.12.2022.
5. VIII-3 18.05.2023. 15.05.2023.

Član 2.
Izmjena se vrši zbog promjene rasporeda časova i realizacije izleta u dane 19. 10.
2022.godine i 20.10.2022.godine.

Član 3.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z I o ž e nj e
Nastavnička vijeće JU OŠ „Mustafa Busuladžić" Sarajevo je na sjednici održanoj dana
18.10.2022.godine donio Odluku o izmjeni Kalendara pisane provjere znanja učenika škole,
zbog izmjene rasporeda časova i realizacije izleta.

Dostavljena:
-Uz Kalendar pisane provjere znanja,
-na oglasnu ploču škole,
-na Web stranicu škole
-a/a

' ' .


